

Center Holding ApS
CVR-nr. 20 61 56 05
Poppelvej 48, 8550 Ryomgård

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28 / 4 2021

Jens Kristian Kjeldsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at drive virksomhed som holdingselskab og herunder besidde aktier i CG-Ejendomme A/S, Center-Gros A/S og Rycodan ApS samt eventuelt i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I indeværende år har der været en opskrivning af værdipapirer på 17.116 t.kr.

I tilknyttede virksomheder har der været en ændring i anvendt regnskabspraksis, da selskabernes investeringsejendomme nu måles til dagsværdi i stedet for kostpris med fradrag af afskrivninger. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis og effekten er indregnet på egenkapitalen primo. Ændringen indebærer en forøgelse af egenkapitalen på 1.050 t.kr. og ændringen har påvirket årets resultat positivt med 164 t.kr. efter skat.

I tilknyttede virksomheder har der været en ændring af værdiansættelsen af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 31. december 2019, som følge af væsentlig fejl i regnskabet for 2019. Effekten er indregnet på egenkapitalen primo. Ændringen indebærer en forøgelse på egenkapitalen primo med 616 t.kr. og ændringen har i 2019 påvirket årets resultat positivt med 616 t.kr. efter skat.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele	3.791.698	2.156.996
Andre eksterne omkostninger	-37.637	-27.071
1 Personaleomkostninger	-768.000	-700.000
DRIFTSRESULTAT	2.986.061	1.429.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.799	73.841
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	17.328.657	4.806.944
Andre finansielle indtægter	7.158	6.071
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-37.559	-23.641
Andre finansielle omkostninger	-408.677	-659.727
RESULTAT FØR SKAT	19.877.439	5.633.413
Skat af årets resultat	-3.549.483	-769.157
ÅRETS RESULTAT	16.327.956	4.864.256
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.529.368	2.156.996
Overført resultat	11.798.588	2.707.260
DISPONERET I ALT	16.327.956	4.864.256

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.517.020	19.987.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.738.000	22.930.100
Finansielle anlægsaktiver	60.255.020	42.917.752
ANLÆGSAKTIVER	60.255.020	42.917.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.272.173	751.915
Andre tilgodehavender	442.769	319.152
Tilgodehavender	1.714.942	1.071.067
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.714.942	1.071.067
AKTIVER	61.969.962	43.988.819

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.353.656	2.824.288
Overført resultat.....	38.270.908	26.472.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL.....	45.724.564	29.396.609
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter.....	2.377.534	4.608.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.424.764	1.177.442
Selskabsskat.....	4.775.999	1.324.969
Anden gæld.....	6.379.183	6.346.755
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.268.418	1.115.190
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	16.245.398	14.592.210
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.245.398	14.592.210
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	61.969.962	43.988.819
	<hr/>	<hr/>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	768.000	700.000
	<u>768.000</u>	<u>700.000</u>
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.738.000	22.930.100
	<u>37.738.000</u>	<u>22.930.100</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.022.395	3.746.315
	<u>17.022.395</u>	<u>3.746.315</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har kautioneret for prioritetsgæld i datterselskaberne CG-Ejendomme A/S og Rycodan ApS.

Den regnskabsmæssige værdi af prioritetsgælden udgør tkr. 3.573 pr. 31. december 2020.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i sikkerhedsdepot. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør tkr. 37.738 pr. 31. december 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kristian Kjeldsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-609888657046
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 15:36:52
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Kjeldsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-609888657046
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 15:36:52
Underskrevet med NemID

Jesper Falk Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 15846887
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2021 kl.: 15:40:27
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6795af96HNg242216901

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.